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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61819002O

2. Data e Regjistrimit 01/01/1992
3. Emri i Subjektit XHEKO shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/01/1992
6. Kohëzgjatja Nga: 01/01/1992

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ibrahim Rugova, Hotel 
"Xheko Imperial", mbrapa Presidences. 

409.500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Realizim  aktivitetesh qe lidhen me administrimin, 
menaxhimin dhe mbarevajtjen e bar-restoranteve dhe te 
hoteleve. Veprimtari ne fushen e ndertimit , si dhe cdo 
aktivitet te ngjashem, qe vecmas ose se bashku me ato te 
permendura me siper konsiderohet i pershtatshem dhe me 
leverdi per rritjen dhe zhvillimin e shoqerise. Sherbim 
evente, seminare, konferenca, panaire dhe  pritje zyrtare. 
Shitje sherbimi online
Agron Xheko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/08/2021 Deri: 24/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Agron Xheko
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 409.500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: XHEKO shpk
E-Mail: e.xhanaj@xheko-imperial.com  
Telefon: 2259575  
Të Tjera: ….

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-034407-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 31/03
/1994

Numri i Vendimit:3271, Gjykata:Tirane
1.Data e regjistrimit:31.03.1994; 2.Emri i subjektit: "ITALB"; 3.Forma ligjore: Sh.p.k; 
4.Data e themelimit: 29.03.1994; 5.Kohezgjatja: Mbi 10 vjet; 6.Selia:Rruga "Tefta 
Tashko", Pallati 206, Ap.4, Tirane; 7.Kapitali: 100.000 leke; 8.Objekti: Tregtim te 
artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, fruta-perime, materiale 
ndertimi elektrike, pjese kembimi me shumice e pakice.Import-eksport, transport brenda 
dhe jashte vendit. 9.Perfaqesuesi ligjor: Skender Xheka; 10.Ortaket:  a) Skender Xheka, i 
cili zoteron 50% te kuotave te kapitalit; b)Francesko Scira, i cili zoteron 50% te kuotave te 
kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R10-NR.4-N.M-09-November-20070028.pdf

2. 20/03
/1995

Numri i Vendimit:3271/1, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te asamblese se ortakeve, date 14.03.1995, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise edhe me:"Ngritjen e shfrytezimin e lokalit, 
bar-bufe, restorante, kafeteri".

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=957ED08F-892F-4113-9236-D6DC72EB3315
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Lista e Dokumenteve:
R10-NR.4-N.M-09-November-20070028.pdf

3. 29/02
/1996

Numri i Vendimit:3271/1, Gjykata:Tirane
-Depozitimin e vendimit te asamblese se ortakeve, date 05.02.1996, ku eshte vendosur: -
Emerimi i Z.Agron Xheko, si administrator i jashtem i kesaj shoqerie.

Lista e Dokumenteve:
R10-NR.4-N.M-09-November-20070028.pdf

4. 01/08
/1996

Numri i Vendimit:3271/2, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te asamblese se ortakevenr.3, date 15.07.1996, ku eshte vendosur: 
-Largimin si ortak nga kjo shoqeri e ortakut Z.Francesko Scira dhe shitjen e kuotave te tij 
ortakut tjeter Skender Xheka, i cili mbetet si ortak i vetem ne kete shoqeri.

Lista e Dokumenteve:
R10-NR.4-N.M-09-November-20070028.pdf

5. 08/06
/1998

Numri i Vendimit:3271/2, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit nr.4, date 03.06.1998, ku eshte vendosur qe shoqeria te kete nje 
ortak te vetem, Z.Agron Xheko.

Lista e Dokumenteve:
R10-NR.4-N.M-09-November-20070028.pdf

6. 16/12
/2002

Numri i Vendimit:3271/3, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te ortakut te vetem, date 05.11.2002, ku eshte vendosur: -
ndryshimi i nenit 1 te statutit te shoqerise, lidhur me emertimin e shoqerise nga "ITALB-
IMPEX" sh.p.k. ne "XHEKO" sh.p.k. -ndryshimin e nenit 4 te statutit te shoqerise lidhur 
me shtimin e aktivitetit te saj edhe me disa veprimtari te tjera.Konkretisht, ndryshon neni 
4, si me poshte: Shoqeria ka per objekt te saj:"Tregtimin e artikujve te ndryshem 
industriale, bujqesor, blegtoral, ushqimor, fruta-perime, materiale ndertimi dhe 
elektrike.Transport mallrash brenda dhe jashte vendit.Realizim aktivitetesh qe lidhen me 
administrimin, menaxhimin dhe mbarevajtjen e bar-restoranteve dhe te 
hoteleve.Realizimin e aktiviteteve qe kane te bejne me celjen e agjencive turistike dhe te 
udhetimeve kombetare dhe nderkombetare, te lidhura keto me transportin e udhetareve, si 
dhe me kryerjen e sherbimeve me karakter turistik ne grupe, me destinacion nga Shqiperia 
jaste shtetit dhe anasjelltas, per te huajt qe duan te vijne si turiste ne Shqiperi.Veprimtari ne 
fushen e ndertimit, si dhe cdo aktivitet te ngjashem, qe vecmas ose se bashku me ato te 
permendura me siper konsiderohet i pershtatshem dhe me leverdi per rritjen dhe zhvillimin 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=957ED08F-892F-4113-9236-D6DC72EB3315
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=957ED08F-892F-4113-9236-D6DC72EB3315
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=957ED08F-892F-4113-9236-D6DC72EB3315
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=957ED08F-892F-4113-9236-D6DC72EB3315
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e shoqerise".

Lista e Dokumenteve:
R10-NR.4-N.M-09-November-20070028.pdf

7. 09/12
/2003

Numri i Vendimit:3271/4, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, nr.2, date 15.04.2003, ku eshte 
vendosur: -Rritjen e kuotave te kapitalit te shoqerise, nepermjet shtimit ne natyre te 
aktiveve te qendrueshme, objekt (ndertese) deri tani prone personale te ortakut te vetem te 
saj Z.Agron Xheko. Depozitimin e vendit nr.3, date 02.10.2003, per shtimin ne parim te 
vleres se kapitalit te shoqerise, nepermjet shtimit ne natyre te aktiveve te qendrueshmem 
objekt (ndertese). -Miratimin e Ekspertes Kontabel te Autorizuar Znj.Eleni Filipi, e cila do 
te perllogarite vleren e rritjes se kapitalit, si dhe do te miratoje bilancin e reformuar, sipas 
vleresimit te eksperteve vleresues, inxhinieret Genc Madhi dhe Gjin Pergega.

Lista e Dokumenteve:
R10-NR.4-N.M-09-November-20070028.pdf

8. 16/12
/2003

Numri i Vendimit:3271/5, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te ortakut te vetem, nr.4, date 13.12.2003, ku eshte vendosur: -
Rritja e kapitalit themeltar nga 100 000 leke ne shumen prej 218 460 000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R10-NR.4-N.M-09-November-20070028.pdf

25/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-136123-04-08
Data e themelimit ishte            "29/03/1994"          u be            "01/01/1992"         
Data nga ishte            "29/03/1994"          u be            "01/01/1992"         
Objekti ishte            ("Tregtimin e artikujve te ndryshem industriale, bujqesor, blegtoral, 
ushqimor, fruta-perime, materiale ndertimi dhe elektrike.Transport mallrash brenda dhe 
jashte vendit.Realizim aktivitetesh qe lidhen me administrimin,menaxhimin dhe 
mbarevajtjen e bar-restoranteve dhe te hoteleve.Realizimin e aktiviteteve qe kane te bejne 
me celjen e agjencive turistike dhe te udhetimeve kombetare dhe nderkombetare, te lidhura 
keto me transportin e udhetareve, si dhe me kryerjen e sherbimeve me karakter turistik ne 
grupe, me destinacion nga Shqiperia jaste shtetit dhe anasjelltas, per te huajt qe duan te 
vijne si turiste ne Shqiperi.Veprimtari ne fushen e ndertimit, si dhe cdo aktivitet te 
ngjashem, qe vecmas ose se bashku me ato te permendura me siper konsiderohet i 
pershtatshem dhe me leverdi per rritjen dhe zhvillimin e shoqerise.")          u be            
("Hoteleri")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=957ED08F-892F-4113-9236-D6DC72EB3315
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=957ED08F-892F-4113-9236-D6DC72EB3315
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=957ED08F-892F-4113-9236-D6DC72EB3315
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Xheko")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("218.460.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Xheko")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("218.360.000,00")            u be              ("")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Xheko")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("05/02/1996")            u be              ("01/01/1993")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

12/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-228007-03-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

08/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-269827-07-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("2259575")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, tek restorant "Carlsberg", kati I-re.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-411153-06-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne CN-411153-06-10, depozitohet vendimi  
per emerimin e z. Eleni Filipi, si eksperte kontabel e autorizuar, per auditimin e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B34988F-9732-411B-9CBE-3D3471CC8C46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D0707A-6057-4D29-B858-41D0C0576431
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B29FEB66-983B-4E04-B2A6-E76A0B06533F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF126CA-2280-4533-A14C-1BD9EFF6BAAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FBA8D3F-6F0D-49F0-BC4E-9FFF4107DE02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17DAE5F1-9FF0-4797-BBF6-B788150DCFA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55BAD034-420A-4C44-B5F3-FD90149313A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2BF9442-19C8-4C36-8DCB-FFA12509930F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E9329D-EDE6-45AD-AB58-41F864BA9576
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF5EAD0E-B48C-47D7-BB98-C0B23C1EF7BF
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pasqyrave financiare te vitit 2010.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-449333-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Deshmoret e 4 Shkurtit, tek restorant "Carlsberg", kati I-re.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-562989-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 17.06.2011, për 
miratimin e statutit të ri të shoqerisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me 
Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
Objekti ishte            ("Hoteleri")          u be            ("Tregtimin e artikujve te ndryshem 
industrial, bujqesor, blegtoral ushqimor, fruta-perime, materiale ndertimi dhe 
elektrike me shumice e pakice, import-eksport i tyre.Transport mallrash brenda e 
jashte vendit.Realizimi aktivitetesh qe lidhen me administrimin, menaxhimin dhe 
mbarevajtjen e bar-restoranteve dhe te hoteleve.Realizim aktivitetesh qe kane te 
bejne me celjen e agjensive turistike dhe te udhetimeve kombetare dhe 
nderkombetare, te lidhura keto me transportin e udhetareve, si dhe me kryerjen e 
sherbimeve me karakter turistik ne grupe, me destinacion nga Shqiperia jashte 
vendit dhe anasjelltas, per te huaj qe duan te vine ne Shqiperi.Veprimtari ne fushen e 
ndertimit , si dhe cdo aktivitet te ngjashem, qe vecmas ose se bashku me ato te 
permendura me siper konsiderohet i pershtatshem dhe me leverdi per rritjen dhe 
zhvillimin e shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Xheko")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/01/1993")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Xheko")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("17/05/2016")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF5B4DE3-0981-4726-A150-72775C698BE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F64979-ED36-410B-8BAD-B3A9C67A5925
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40DC4C74-D979-48D5-87ED-971FB69D3FC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A761694-1C1D-4763-97DD-CD6431A176EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDC03D14-8276-447F-AB3E-E9D7CF2CEB53
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

05/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-702311-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 1 date 25.02.2012,per mbyllje te 
adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         4 
SHKURTI REST KALSBERGU NDERT;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-926150-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
05.11.2012 ku eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ibrahim Rugova, Hotel "Xheko Imperial", mbrapa Presidences.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         4 
SHKURTI REST- HOT(KARLSBERG);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A1D306-3E3D-4E1D-909A-6D5969CAA012
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3DDD3A9-1660-448C-9223-EC75962B2ECF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246219E1-8A19-4304-8B47-F4276B564080
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE453DD-DB7F-4A97-82A8-2CF9D6EEC577
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF6F7BB6-D628-4141-9442-40206522838C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C4A978-B2BC-446A-A999-4E0DE3F30E8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C4A978-B2BC-446A-A999-4E0DE3F30E8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6922BE-D3DE-4744-9F8A-70CF9C61A241
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C56DD5-E503-4222-949A-2ADB51241708
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C56DD5-E503-4222-949A-2ADB51241708
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9665B252-7E75-40E3-9995-380EA0267B40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA1924B-CDAC-428C-AE80-CEA28D622DA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC4F6808-8F25-49DD-A26D-D3F24D853DFB
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15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-532464-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.06.2014 te administratorit ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese sekondare. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Ibrahim Rugova, Ndertesa Nr.56, Hyrja 2, Kati 2;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-558199-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-795210-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-107476-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D2DEC2A-05E7-4AFB-9569-65F7C30ADC19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE7D2D5-8C2B-47EB-9C31-9E14CEE06B6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39782824-6DEB-4DD6-A7F2-025B32DE31F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A53CDC5F-5D86-4BA3-87C2-03454C50F8D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68BFE7D6-2B8C-4504-9641-190DDD6133D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00992F65-5BB5-4049-B2C7-919449DD4BEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=066DF30A-7275-4802-9EEC-BE72D1242AC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA469104-AA0F-4BCB-8562-01A0CB46D3B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9BEECB6-A020-4574-8110-1369B2EC57BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9744150-6719-4181-ACF5-7612BAC97932
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0CEE201-2A79-40FC-86E0-A6CF0E2552F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC6FFC6-F4D1-486C-89EF-E98A27CAC2BC


9

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162269-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

25/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-519622-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.807 Prot, datë 19.01.2016, lëshuar nga 
Zyra Përmbarimore Private “Strati Bailiff’s Service” drejtuar QKR, ku ështe urdhëruar:  
Qendra Kombëtare e Regjistrimit të vendosi masën e sekuestros konservative mbi aktivet e 
palës debitore shoqëria “ XHEKO” shpk , me NIPT J61819002O, me përfaqësues ligjor 
Agron Xheko si dhe aktivet e dorëzanësit z.Agron Xheko dhe zj.Zhaneta Xheko, zotërojnë 
në këtë shoqëri dhe në shoqëri të tjera. Këto aktive do të qëndrojnë të bllokuara deri në një 
urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-619974-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.02.2016 per mbylljen e nje 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60CD5F9-1AB1-42D8-9B4F-5808FB2DF7BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60CD5F9-1AB1-42D8-9B4F-5808FB2DF7BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2370877B-BECC-4F5E-A48E-8191C02FF3CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F18269-3865-4031-B3BF-B7A00074C46B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD4627D-B23C-425D-A820-DDF71C24B6E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A8BD51-1626-4791-8F7A-E42CB44718B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E70CBC7-29FD-4454-9E89-F94CBC8B0C16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=056100AC-4565-4DE0-81D3-269F4915B2C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=056100AC-4565-4DE0-81D3-269F4915B2C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF0DB228-D0E7-463D-8CD9-29D22488DE41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0DC384F-E011-4E32-9AE4-3183CA992A82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB1A3A8-497C-4927-8C56-471A8808AA64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A99620E4-945E-493A-92C7-64F268BFE937
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42427A25-32F1-4CA8-ACA4-8D1C2787E7A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=742AC5EB-86EB-4990-A570-EE520348800D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=857E6412-C625-4532-8FA6-DB158BEA99F8
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adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Ibrahim Rugova, Ndertesa Nr.56, Hyrja 2, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-752493-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, date 13.07.2016 per shtim objekti dhe 
riemerim administratori.
Objekti ishte            ("Tregtimin e artikujve te ndryshem industrial, bujqesor, blegtoral 
ushqimor, fruta-perime, materiale ndertimi dhe elektrike me shumice e pakice, import-
eksport i tyre.Transport mallrash brenda e jashte vendit.Realizimi aktivitetesh qe lidhen 
me administrimin, menaxhimin dhe mbarevajtjen e bar-restoranteve dhe te 
hoteleve.Realizim aktivitetesh qe kane te bejne me celjen e agjensive turistike dhe te 
udhetimeve kombetare dhe nderkombetare, te lidhura keto me transportin e udhetareve, si 
dhe me kryerjen e sherbimeve me karakter turistik ne grupe, me destinacion nga Shqiperia 
jashte vendit dhe anasjelltas, per te huaj qe duan te vine ne Shqiperi.Veprimtari ne fushen 
e ndertimit , si dhe cdo aktivitet te ngjashem, qe vecmas ose se bashku me ato te 
permendura me siper konsiderohet i pershtatshem dhe me leverdi per rritjen dhe zhvillimin 
e shoqerise.")          u be            ("Tregtimin e artikujve te ndryshem industrial, 
bujqesor, blegtoral ushqimor, fruta-perime, materiale ndertimi dhe elektrike me 
shumice e pakice, import-eksport i tyre.Transport mallrash brenda e jashte 
vendit.Realizimi aktivitetesh qe lidhen me administrimin, menaxhimin dhe 
mbarevajtjen e bar-restoranteve dhe te hoteleve.Realizim aktivitetesh qe kane te 
bejne me celjen e agjensive turistike dhe te udhetimeve kombetare dhe 
nderkombetare, te lidhura keto me transportin e udhetareve, si dhe me kryerjen e 
sherbimeve me karakter turistik ne grupe, me destinacion nga Shqiperia jashte 
vendit dhe anasjelltas, per te huaj qe duan te vine ne Shqiperi.Veprimtari ne fushen e 
ndertimit , si dhe cdo aktivitet te ngjashem, qe vecmas ose se bashku me ato te 
permendura me siper konsiderohet i pershtatshem dhe me leverdi per rritjen dhe 
zhvillimin e shoqerise. Sherbim evente, seminare dhe pritje zyrtare.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6594640A-E689-4CF6-9B32-56FEF1EFB4A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6594640A-E689-4CF6-9B32-56FEF1EFB4A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C6C207-6DD4-4197-BDE0-7D483D503E17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC0674CA-CDB1-4AD6-BC21-9644BB9E1A76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F15EB2-D2DC-42D4-B5AC-9A698976DB5B
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Xheko")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/05/2011")            u be              ("13/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Xheko")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("13/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836008-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

21/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-939686-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

16/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-198165-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.02.2017, ku eshte vendosur: 1-  
Largimi i audituesit ligjor (Ekspertin Kontabel te Regjistruar) znj. Eleni Filipi. 2- Emerimi 
i audituesit ligjor (Ekspertin Kontabel te Regjistruar) per auditimin e pasqyrave financiare 
2016, z. Arber Gjata, regjistruar me NUIS (NIPT) L31508013K.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D29BBE-1E2B-4A55-9EAE-07D789D899E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D29BBE-1E2B-4A55-9EAE-07D789D899E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA5BE9FC-23E6-445E-AA1C-BB86428A6586
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58BEAD95-A046-4D7C-AB3C-F280D7A54E92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D3FEB5-7CC4-4519-A63C-2A5E9AA66FB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F087A5-44C4-4F3D-BAA7-48B92F4C96BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F087A5-44C4-4F3D-BAA7-48B92F4C96BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=365B4977-2267-48E6-BA4F-5EB66F380710
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00066222-C573-4E8F-899B-6DBD4ADF5D03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F608551-AB18-4E3E-B955-8C3C5C085EAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE45E55-F1B6-463E-A0FB-92A7751DF9DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E84C349-FAFA-4466-9233-9C956E438864
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D76643D-989F-427D-963B-9526DE9264BA
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-384865-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

11/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-424682-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.08.2017 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, rruga Ibrahim Rugova, Ndertesa Nr.56, nr pasurie 4/822+1; 
4/822+2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-749197-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 20.03.2018, per 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C98A2F-9109-46EF-89F8-817667C34843
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C98A2F-9109-46EF-89F8-817667C34843
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D25A8F1-06E9-4FAA-BD6F-8E8EC6867A06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7901B87C-B36C-467C-86B6-A07642B88F34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6986AB01-7613-4D04-AFF8-126D9E407473
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9353F4A4-DC6C-4DC0-A4D7-1A4F36011C7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9353F4A4-DC6C-4DC0-A4D7-1A4F36011C7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE63F298-44E9-4859-A7A8-1DC8F22705BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C95C43-477B-4C08-A9B6-3F1CE365426D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8DB8A63-F6FE-490C-BAFE-549EF060A2C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D33212-7179-4185-9C05-7CE0BE2F4F8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBE592A1-555C-4ED0-8B39-ADB2C5A17041
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65BE935A-6F7D-4535-802F-B49A6535B125
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80AD820E-C38C-4FE3-BE8C-726C154A3896
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80AD820E-C38C-4FE3-BE8C-726C154A3896
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D01B5A-7C9F-4D23-A28F-BB187BC30CB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181F9B71-C419-46F6-BBE6-C536EF9D8282
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emërimin e Expertit Ligjor te auditimit pasqyrave financiare te vitit 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-872409-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-211699-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 1 datë 
29.05.2019 për mbyllje të një adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("e.xhanaj@xheko-imperial.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, rruga Ibrahim Rugova, Ndertesa Nr.56, nr pasurie 4/822+1; 4/822+2;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D7329D-7DDF-441F-9442-2965C360A3BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=508988CA-7EFE-49E0-B217-AFA4B4B3DD0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E2A4AE-E212-45F6-821A-B6CF4D4B6B97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E2A4AE-E212-45F6-821A-B6CF4D4B6B97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F16C91-2E3B-408E-A9EF-015FD9D49545
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F16C91-2E3B-408E-A9EF-015FD9D49545
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EC70350-79D9-4043-BC9C-06EA67789347
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FF85B7E-8532-45FA-B093-20538E7B2E72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=785C63C4-E0AC-416D-A972-230374D432AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A4DEBDF-C354-4143-8405-41DCD29E9D1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A54C7E16-919A-490A-B06A-8F39E480DA1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D66A0DBB-FEA3-494B-B3F0-BFD912C31F5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01063580-C6DB-4B0D-9F07-DB55D7D49BF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B5927D-0939-4F15-8188-2FDD0D9E57AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B5927D-0939-4F15-8188-2FDD0D9E57AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A03880-2F08-4594-9B93-CCC2C7432714
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F189D6ED-41F5-4839-BAB1-CF2D1DE82052
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31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282585-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  2018

Lista e Dokumenteve:
Raport ecurie 2018.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT 2019.pdf
shenimet shpjeguese 2018  skan  .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

17/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-430376-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
16.12.2019, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ibrahim Rugova", mbrapa Presidences per rikonstruksion te nje pjese te 
nderteses;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-435364-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.12.2019, ku eshte vendosur , 
caktimi i ekspertit kontabel z. Arber Gjata per vleresimin e zmadhimit te kapitalit te 
shoqerise, vendimit date 19.12.2019 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 19.12.2019.
Vlera e kapitalit ishte            "218.460.000,00"          u be            "325.600.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "2.184.600,00"          u be            "3.256.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Xheko")                    , Kontributi në para ishte                      

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83CA3436-D4A3-48AE-BCDF-F5FA86ADC9E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E57638BA-1489-4112-8001-CD07506B7411
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D8B3DF9-71D8-4F5C-8191-0035A6912D19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C9DD9B4-12CE-43E3-BE9C-477090EFC807
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B49574-0B11-4C70-93C1-9B5EF2C21B2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=201524D8-2650-40E4-892A-D9494662807E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE7F91D-15C0-4E92-B254-A9094DE8824F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F8336F-F8DF-4CF3-B3C4-0CA86E1FE41A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F8336F-F8DF-4CF3-B3C4-0CA86E1FE41A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A72A05D-9081-41E7-9653-2B7FA61CBEFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A7F768-2239-402D-BB60-355B47C45009
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("218.460.000,00")            u be              ("325.600.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548563-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e mjeteve monetare direkete 2019.xlsx
Raporti Vjetor Xheko Imperial 2019.pdf
Shenimet Shpjeguese Bilanc 2019.pdf
Pasqyra e ndryshimeve ne kapital 2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Xheko shpk 2019.xlsx
Vendimi i ortakut per miratimin e pasqyrave financiare 2019 .pdf
Pasqyra e performances 2019.xlsx

15/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-645155-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 12.01.2021 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Ibrahim Rugova", mbrapa Presidences per rikonstruksion te nje pjese te nderteses;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2057AC8-629A-4091-89BA-24518792B696
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51AA59B-B5DD-499B-9FDC-366C84729B54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA7EA0B-F65E-4764-B799-585FB25AC72A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C6F19DE-16D9-4D5A-B674-89CA99E6B0F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C6F19DE-16D9-4D5A-B674-89CA99E6B0F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A472950A-762E-4DD6-B9A8-B9A60E36BA6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B3038D-674D-4721-A074-9BA51E9AA3D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF8D4CDE-4E3E-449B-BA3F-75CFE3DDD673
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C682D482-EBC5-401B-9DB9-1BDDD54A4E7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=035F0FED-CBA4-4605-AAA9-327F4A611CC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34B778DE-15B2-431D-8222-BA41AD15281F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41DA2E9B-297D-4656-91A1-B958946B3626
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9BED10C-5939-4D0D-84DC-AF5A27246E5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53FE2761-1035-4EFF-860A-46B97355D6F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE4DA758-2826-4423-BEB7-807B2F4EBC6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E0A33CA-0002-4887-9EA3-A5E42688CA30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E0A33CA-0002-4887-9EA3-A5E42688CA30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C43A26-0548-4DF4-9C32-EF2284CF4489
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17/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-659795-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 15.2.2021 per ndryshim te kodit 
NVE

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741061-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE SKAN .pdf
Vendimi i ortakut per miratimin e pasqyrave financiare 2020.pdf
Pasqyra e performances 2020.xlsx
Raporti Vjetor Xheko Imperial 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiare xheko shpk 2020.xlsx

25/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-773976-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, Nr.6 Prot, datë 
24.08.2021 për riemërimin e administratorit Agron Xheko për një periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Xheko")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("13/07/2016")            u be              ("24/08/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Xheko")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("13/07/2021")            u be              ("24/08/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-935735-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C53C19-1DFE-4783-AC74-38232EFA9EA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C53C19-1DFE-4783-AC74-38232EFA9EA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64EEB01-2948-464B-908A-6B983F06C6DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EBA85AC-9B4C-4A35-B0EB-7AB5E234C66F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF210205-615E-4D72-B778-34DA6FDBFE67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80037606-F785-445B-873C-B6BEEDD8922F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D715D8D-5C65-4D37-AE39-ED1FE7C0BAC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD92EA2-B1D0-438A-8481-163C892C9682
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D6B5F2C-DA09-47B1-B36E-5C8EFC460DAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EC55F1B-A671-4FBD-8334-CFB20C56A516
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95FFE0BF-7F4D-496D-9DCA-D0C8073E80D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95FFE0BF-7F4D-496D-9DCA-D0C8073E80D3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese .pdf
Vendim Asambleje per destinacionin e fitimit 2021.pdf
Pasqyra e performances.xlsx
Pasqyra e ndryshimit ne kapital .xlsx
Raporti Vjetor Xheko Imperial 2021.pdf
pasqyra e fluksit direkte 2021.xlsx
XHEKO SHPK.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx

15/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-091619-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 20.02.2023 për caktim audituesi 
ligjor për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-158271-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022.

Lista e Dokumenteve:
Signed_Vendimiortakutpermiratiminepasqyravefinanciare.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
XHEKOSHPKraportecurie.pdf
Shenimetshpjeguese.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekte.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx

20/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-222553-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.11.2023 ku 
eshte vendosur : Emerimin e ekspertit kontabel z. Arber Gjata , per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel, date 
15.11.2023 . Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.11.2023 ku eshte vendosur 
: Miratimin e zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=693B5EA6-917E-4DF9-B52B-28AC71DCF98C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D1764B-4761-4175-9840-2150517B60A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E26CE7D-6225-447C-99B6-0D8B45778A8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9006C009-AA1F-4CA4-82CA-38F6A3864369
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C05EEB-4152-47C3-B10B-9B3AD92E2975
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=258F99C8-D786-4139-B7FC-EC92D3CC29B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3652F0-BB65-4182-B535-E556843BD456
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8246DD80-7206-4501-B711-50248459AA93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A986714-95C9-4AC0-8157-D75538D5064A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED7C51E-A7CD-412A-8B47-C7D21AFA93EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85CAC010-B47E-4F25-A9A0-F1214F2B6416
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C419ECCA-B844-43C6-9C56-C8C29426A2F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE371190-8210-452B-B779-5EFEC87602D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F066F76-66D8-4440-8499-EAF17A25B8BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=902904CE-23A3-4CB8-B24F-1F5FB80DBA00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E96A24-418E-4B24-8CA7-F5FF8EF1CC04
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Vlera e kapitalit ishte            "325.600.000,00"          u be            "409.500.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            ""          u be            
"409.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Xheko")                    , Kontributi në para ishte                      
("325.600.000,00")            u be              ("409.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Xheko")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
 Raporti i ekspertit kontabël.
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-267899-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per emerimin e audituesit ligjor per vitin 
2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-275584-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per ndryshimin e objektit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregtimin e artikujve te ndryshem industrial, bujqesor, blegtoral 
ushqimor, fruta-perime, materiale ndertimi dhe elektrike me shumice e pakice, import-
eksport i tyre.Transport mallrash brenda e jashte vendit.Realizimi aktivitetesh qe lidhen 
me administrimin, menaxhimin dhe mbarevajtjen e bar-restoranteve dhe te 
hoteleve.Realizim aktivitetesh qe kane te bejne me celjen e agjensive turistike dhe te 
udhetimeve kombetare dhe nderkombetare, te lidhura keto me transportin e udhetareve, si 
dhe me kryerjen e sherbimeve me karakter turistik ne grupe, me destinacion nga Shqiperia 
jashte vendit dhe anasjelltas, per te huaj qe duan te vine ne Shqiperi.Veprimtari ne fushen 
e ndertimit , si dhe cdo aktivitet te ngjashem, qe vecmas ose se bashku me ato te 
permendura me siper konsiderohet i pershtatshem dhe me leverdi per rritjen dhe zhvillimin 
e shoqerise. Sherbim evente, seminare dhe pritje zyrtare.")          u be            ("Realizim  
aktivitetesh qe lidhen me administrimin, menaxhimin dhe mbarevajtjen e bar-
restoranteve dhe te hoteleve. Veprimtari ne fushen e ndertimit , si dhe cdo aktivitet te 
ngjashem, qe vecmas ose se bashku me ato te permendura me siper konsiderohet i 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D6310A-6E63-47D9-BEA8-55C7A5695F38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2B6343-782A-4C88-8670-5A32161F7C82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21283FAC-DA09-408A-A7EB-6B3BEB2E70B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45157F73-CDF9-4CD8-B543-BC18A3E22682
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pershtatshem dhe me leverdi per rritjen dhe zhvillimin e shoqerise. Sherbim evente, 
seminare, konferenca, panaire dhe  pritje zyrtare. Shitje sherbimi online")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-284763-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.849 Prot, Nr.3763/3764/3765  datë 
03.05.2024, lëshuar nga Zyra Përmbarimore Private “Strati Bailiff’s Service” drejtuar 
QKB, ku ështe urdhëruar:  Heqjen e  masës  se sekuestros konservative mbi aktivet e palës 
debitore shoqëria “ XHEKO” shpk , me NIPT J61819002O, me përfaqësues ligjor Agron 
Xheko si dhe aktivet e dorëzanësit z.Agron Xheko dhe zj.Zhaneta Xheko, duke revokuar 
urdherin tone te meparshem Nr.807 Prot , date 19.01.2016.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-302462-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
AuditimXhekoshpk.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
RaportiVjetorXhekoImperial.pdf
Shenimetshpjeguese.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirektee.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Signed_Vendimiortakutpermiratiminepasqyravefinanciare.pdf

03/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-473825-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekte.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=773703FB-F4D8-4B10-9E0C-6223398104A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8EDB46A-B667-457C-89D2-15DA655A3FE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD20B764-43D6-4C00-980E-5B05FFB71A0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C3F9A5-68FD-4DE4-B31D-3069A390A461
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F991B6BE-E8B5-425C-8520-EBBEC743B7A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=820A8B88-6DEB-40AE-A4AA-DE57CCF34289
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF04F43-2B14-41C0-884F-F7D1E31E0E30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9384E51D-1EEA-4BCD-BA26-0955F7B0F6DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A5EFC77-E72F-489D-92F5-FEF812B23BAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5ADDE3-C30F-490C-9B3B-20C17FC59551
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E45877C-1BC1-4AC7-8AC2-C5A7F2DFE313
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19/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-515651-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 18.08.2025 për përditësimin e të 
dhënave vullnetare. 
Koment ishte            ("Ne CN-411153-06-10, depozitohet vendimi  per emerimin e z. Eleni 
Filipi, si eksperte kontabel e autorizuar, per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
2010.")          u be            ("….")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=927F99DE-12DD-455F-93FE-732301943349
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6CA5640-9AE1-41CE-A656-5C5EA9837019
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2351026E-B043-4BDF-A582-C17E59560C30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6619FC9B-F597-4D27-AA92-87BFC2748CDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D2ABB4D-B19C-45B2-A6D3-DC0419017E08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=860FF6FB-F213-4ED4-8612-0EDB7E1BF6A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC424B3-CE29-4579-8B66-B1E1222970AE

